
WARM DRINKS

COFFEE BY MAN MET BRIL 3.25

ESPRESSO 3

DOUBLE ESPRESSO 4

CAPPUCCINO 3.5

FLAT WHITE 4.5

LATTE 4

EXTRA SHOT ESPRESSO 1

WITH OAT MILK +0.5

TEA BY THEEMAAS 3.5

FRESH MINT TEA 3.75

FRESH GINGER-ORANGE TEA 3.75

HOT CHOCOLATE 4

IRISH COFFEE 8.5

SPANISH COFFEE 8.5

ITALIAN COFFEE 8.5



BEER
DRAFT BEER
Heineken 3.5 / 3.9 / 7.7

Birra Moretti 3.8 / 4.1 / 7.9

Paulaner 5.25 / 8.5

DGK Hoppie Blond 5.7 / 9

Affligem Blond 5.7 / 9

Texels Skuumkoppe 5.7 / 9

Jopen Mooie Nel IPA 5.9 / 11

Open Draft I CHANGING

Open Draft II CHANGING

Open Draft III CHANGING

ROTTERDAM BEERS
Stadshaven Great White, 5.3% 6.35

Stadshaven Piranha Tripel, 8.5% 6.85

Stadshaven Octopus Blond, 6,0% 6.35

DGK Tikkie Tropisch Weizen, 5.7% 6.1

Vet&Lazy Sweet Baby Jesus Weizen, 5.6% 6.85

Vet&Lazy Je Moeder Tripel, 8.5% 7.1

Vet&Lazy Linkebal II Mandarijn Radler, 3.5% 5.6

Hoevebrugsch Saison Blanche, 4.5% 6.9

Hoevebrugsch Double, 7,0% 7

Hoevebrugsch Cascade Blond, 6.2% 6.85

Hoevebrugsch Citra White IPA, 5.5% 6.95

Hoevebrugsch Cherry White, 5.5% 6.6

Rott Droom Hazy IPA, 6,0% 7.25

Rott Blontt, 5.5 %  7

Rott Witluv White, 5.1% 6.95

NON-ALCOHOLIC
Heineken 0.0% 3.9

Affligem Blond 0.0% 4.6

DGK Vrije Vogel <0.5% 4.4

Jopen Non IPA Ginger, 0,3% 6

Jopen Hazy NONnetje <0.5% 6

Brand Weizen 0.0% 4.5

Amstel Radler 0.0% 4.5

WEIZEN / WHITE
DGK Tikkie Tropisch Weizen, 5.7% 6,1

Vet&Lazy Sweet Baby Jesus Weizen, 5.6% 6.85

‘t IJ IJwit White, 6.5% 6.5

Rott Witluv White, 5.1% 6.95

Stadshaven Great White, 5.3% 6.35

Hoevebrugsch Cherry White, 5.5% 6.6

SOURCY STILL 3.3

SOURCY SPARKLING 3.3

PEPSI COLA 3.3

PEPSI MAX 3.3

LIPTON ICE TEA SPARKLING 3.3

LIPTON ICE TEA GREEN 3.3

ROYAL CLUB CASSIS 3.3

SEVEN-UP FREE 3.3

SISI 3.3

FEVER-TREE  3.95

Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale, Raspberry & Rhubarb Tonic, 

Sparkling Pink Grapefruit

CLUB MATE 4.5

REDBULL / SUGARFREE 4.5

FRESH ORANGE JUICE 5

SCHULP  3.95

Apple Juice, Apple-Raspberry Juice

ROYAL CLUB TOMATO JUICE 3.5

TONY CHOCOLONELY CHOCOLATE MILK 3.5

WHOLE MILK 3.25

ROZE BUNKER CIRCULAR SODA 5

BLOND / SAISON
Hoevebrugsch Cascade Blond, 6.2% 6.85

Hoevebrugsch Saison Blanche, 4.5% 6.9

Witkap·Pater Stimulo, 6% 7.1

Stadshaven Octopus Blond, 6,0% 6.35

Rott Blontt 5.5 %  7

SOUR
Oedipus Polyamorie, 5,0% 7.1

Brouwerij Eleven Double Fruited Sour, 7% 7.1

TRIPEL / STRONG BLOND
Delirium Tremens, 8.5% 7.1

Stadshaven Piranha Tripel, 8.5% 6.85

Westmalle Tripel, 9.5% 7.35

La Chouffe, 8,0% 6.85

Tripel Karmeliet, 8.4% 7.1

Vet&Lazy Je Moeder Tripel, 8.5% 7.1

NEIPA / PALE ALE
Vedett Extra IPA, 5.5% 6.1

Two Chefs Funky Falcon Pale Ale, 5.2% 7

Kaapse Karel, Glutenvrije Session IPA, 4.5% 6.6

Rott Droom Hazy IPA, 6,0% 7.25

Kaapse Maria Hazy Pale Ale, 4.7% 7

Orval Trappist Ale, 6.2% 7.1

Hoevebrugsch Citra Weipa White IPA, 5.5% 6.95

DARK
Hoevebrugsch Double, 7,0% 7

Kees Caramel Fudge Stout, 11.5% 8.6

Boschdal Quadrupel, 10.5% 8.6

CIDER / FRUIT
Apple Bandit Juicy Apple, 4.5% 4.8

Vet&Lazy Linkebal II Mandarijn Radler, 3.5% 5.6

Desperados, 5.9% 6.1

Delirium Red, 8,0% 6.6

Mort Subite Kriek, 3.8% 5.85

Hoevebrugsch Cherry White, 5.5% 6.6

SOFTDRINKS



WINE

WHITE

PINOT GRIGIO (SUSTAINABLE) 5,95 / 32  
Ca del Doge • Italy • Fresh, mineral, pear

SAUVIGNON BLANC (SUSTAINABLE) 6,15 / 33  
Routes de France • France • Pays d'Oc. Fresh, apple, 
peach

CHARDONNAY 6,7 / 36  
Les Aubes Grande Réserve • France • Pays d'Oc. 
Oaky, vanilla, buttery

VERDEJO 6,7 / 36  
Nius, Rueda • Spain • Juicy, fresh, full, anise

RED

MERLOT (SUSTAINABLE) 5,95 / 32  
Routes de France • France • Light, juicy, fruity, bay 
leaf

TEMPRANILLO / SHIRAZ 6,5 / 35  
Escapa • Spain • Subtle, red and black fruits, vanilla

MALBEC 6,9 / 37  
Kaiken • Argentina • Tobacco, shortbread, cassis

ROSÉ

PINOT GRIGIO BLUSH 6,2 / 34  
Trovati • Italy • Summer, fresh, fruity

SPARKLING

CAVA 6,45 / 37,5  
Cava Flama d'Or Brut • Spain • Fresh, fine mousse, 
lively

CHAMPAGNE 75
Legras & Haas Intuition Brut • France • Delicate, white 
fruit, almond



GIN & TONICS

BOBBY'S GIN 10  
Geserveerd met sinaasappel en kruidnagel

HENDRICK'S GIN 11  
Geserveerd met komkommer

BOMBAY SAPPHIRE 9.5  
Geserveerd met limoen

MOCKTAILS

SOUR SICILIAN 7.5  
Biologische limonade, Fever-Tree Siciliaanse 
limonade, citroen

FLOREALE PALOMA 7.5  
Martini Floreale, Fever-Tree roze grapefruit, 
gedroogde grapefruit

NON MOSCOW MULE 7.5  
Fever-Tree gemberbier, Floreale, limoen, munt  

COCKTAILS 

MIMOSA 8.5  
Verse sinaasappelsap en cava

EVERYTHING SPRITZED 10.5  
Aperol, Campari, Limoncello, Orancello, St. 
Germain, etc

PORNSTAR MARTINI 14  
Wodka, passievrucht, vanille, limoen

KEEP 'M COMING (also by pitcher)

DARK & STORMY 11 / 35  
Limoensap, Fever-Tree gemberbier, Bacardi 
Spiced, bitters, limoen

NEW-ZEALAND MULE 11 / 35  
42 Below wodka, limoen, Fever-Tree gemberbier, 
munt

PALOMA 11 / 35  
Cazadores tequila, limoensap, Fever-Tree roze 
grapefruit, grapefruit

ROFFA LIBRE 11 / 35  
Alibi Caribbean blend rum, Pepsi, limoen

HARD LEMONADE 9.5 / 30  
Wisselende limonade, Ketel1 Jenever, soda

Ask the bartender for the whiskeys of the moment

IN THE MIX



GIN & TONICS

BOBBY'S GIN 10  
Geserveerd met sinaasappel en kruidnagel

HENDRICK'S GIN 11  
Geserveerd met komkommer

BOMBAY SAPPHIRE 9.5  
Geserveerd met limoen

MOCKTAILS

SOUR SICILIAN 7.5  
Biologische limonade, Fever-Tree Siciliaanse 
limonade, citroen

FLOREALE PALOMA 7.5  
Martini Floreale, Fever-Tree roze grapefruit, 
gedroogde grapefruit

NON MOSCOW MULE 7.5  
Fever-Tree gemberbier, Floreale, limoen, munt  

COCKTAILS 

MIMOSA 8.5  
Verse sinaasappelsap en cava

EVERYTHING SPRITZED 10.5  
Aperol, Campari, Limoncello, Orancello, St. 
Germain, etc

PORNSTAR MARTINI 14  
Wodka, passievrucht, vanille, limoen

KEEP 'M COMING (also by pitcher)

DARK & STORMY 11 / 35  
Limoensap, Fever-Tree gemberbier, Bacardi 
Spiced, bitters, limoen

NEW-ZEALAND MULE 11 / 35  
42 Below wodka, limoen, Fever-Tree gemberbier, 
munt

PALOMA 11 / 35  
Cazadores tequila, limoensap, Fever-Tree roze 
grapefruit, grapefruit

ROFFA LIBRE 11 / 35  
Alibi Caribbean blend rum, Pepsi, limoen

HARD LEMONADE 9.5 / 30  
Wisselende limonade, Ketel1 Jenever, soda

Ask the bartender for the whiskeys of the moment


